
949. 

 

На основу члана 100 став 5, члана 101 став 3, члана 102 став 2 и члана 103 став 4 

Закона о безбједности хране ("Службени лист ЦГ", број 57/15), Министарство 

пољопривреде и руралног развоја донијело је 

 

ПРАВИЛНИК 

О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ ВРШЕЊА СЛУЖБЕНЕ КОНТРОЛЕ 

ХРАНЕ НЕЖИВОТИЊСКОГ ПОРИЈЕКЛА И ХРАНЕ ЗА ЖИВОТИЊЕ  

НЕЖИВОТИЊСКОГ ПОРИЈЕКЛА* 

Члан 1 

У Правилнику о начину вршења службене контроле хране неживотињског 

поријекла и хране за животиње неживотињског поријекла* ("Службени лист ЦГ", број 

18/17), послије члана 2 додаје се нови члан који гласи: 

 

„Службене контроле хране неживотињског поријекла 

Члан 2а 

Храна неживотињског поријекла подлијеже службеним контролама на мјесту 

пуштања у слободан промет, складишту и пословним просторијама субјекта у 

пословању храном." 

Члан 2 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу 

Црне Горе". 

 

 

Број: 323/17-28/17-4 

Подгорица, 27. јуна 2017. године 

 

 

Министар, 

мр Милутин Симовић, с.р. 

 

 


		2017-07-07T08:27:51+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




